על
ילדים בראיון והסמכה ילדים שעברו התמחות חוקרי בידי מבוצעת של הקטין החקירה בהגנתו הנכסף הצורך את לשרת בכדי כן,
במסגרת ההליך הפלילי. לרוב חוקרי הילדים הם עובדים סוציאליים העובדים במשרד הרווחה והם אינם אנשי משטרה. על פי החוק
לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים) שנחקק בשנת תשט”ו-1955, על חוקרי הילדים לחקור קטינים עד גיל ארבע-עשרה שנפגעו או היו

עדים לעברות אלימות חמורה, התעללות או הזנחה בידי האחראים להם.

לעיתים החוקרים אוסרים על הילד להעיד בבית המשפט במידה והדבר לטענתם, ייפגע בו מבחינה נפשית. על כן, העדות המוקלטת
והמצולמת שנגבית על ידי חוקרי הילדים משמשת להליכי המשפט הפליליים.